И,фИ/Lа

ДЕIЬРТДМЕНТ ОБРДЗОВДНИЯ МЕСТНОЙ ДДШШIIСТРДIЦI}I
МУIШЩПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдIяя оБщЕоБрАзовАтЕлънАя школА J\} 21

lg,91-17-29 e-mail: school iac @mail.ru

огрн 1020700750ззз инн 07fl0з8298 кпп 072б01001 Сайт: httр://www.школа2l"здццsдф_

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТ г. о.НАЛЬЧИК

,r/ir, 0t 20Пr. Ns 0/- /0-J6/

о комruчекmованаu Zрупп проdлённоZо dня в 2017 _ 2018 учебном zоdу

На основании заJIвлений родителеЙ, нуждающихся в пребыванииихдетеЙ до

начrша и после окончаниjI учебных зашIтий в ГПЩ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября20|7 года 3 Iруппы продлённого дшI дJUI учащихся 1-4

кJIассов.
2. Утверлить списочный состав гпД (Приложение 1).

з. Назначить воспитателями групп продлённого дЕя сотрудникоВ школы,

установив им на|рузку следующим образом:

Ns Ф.И.о. сотрудников .Щолжность Классы Нагрузка

1 Жабоева А.М. воспитатель 1 а,б классы 1 ст.

2 Жабоева Л.У. воспитатель 1а,в классы 0,5 ст.
aJ Боллуева Д.А. воспитатель 1а,в классы 0,5 ст.

4 Гедгагова А.Р. воспитатель 2-3е классы 1ст.

5. Возложить ответственность за здоровье и жизнь детей во время пребывания в

гпд на воспрrтателей гпд и руководителей объединений дополнительного

образования в период проведения ими занятий.

Ъ. Ут"ерЛить режиМ работы групп продлённого дня (Приложение Nэ2).

7. Утверлить график работы воспитателей ГПЩ (Приложение Nч3).

8. Воспитателям Жабоевой д.м., Жабоевой Л.У.,,Боллуевой д.А., Гедгаговой

А.р.
о провести родительские собрания, на которых ознакомить родителей с

режимом работы гпд, с порядком организации режимных моментов, санитарно-

гигиеническими требованиями к организации работы Гпд;
о неукоснительно соблюдать правила техники безопасности во вреI\iя

щихся в ГПЩ.
комплектованием и работой |рупп продлённого дня возложить на

оУ (СоШ Ns21) зрюI Казакова З.М.

ознакомленьz : Сундукова Р.И
Гедгагова О.Р.
Жабоева А.М.
Жабоева Л.У.

прикАз

г.о. Нальчик

\l,

\\
v

Болrryева Д.Ь. #z